Запрос котировок в электронной форме на поставку калориферов

ПРОТОКОЛ № 862-703

подведения итогов
г. Пермь                                                               «06» июля 2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках АО «Пермский завод

«Машиностроитель» проводится запрос котировок в электронной форме на поставку калориферов.

Извещение № 32110424535 о проведении настоящего запроса котировок в электронной форме было

размещено «28» июня 2021 года (закупка проводится на ЭТП АСТ-ГОЗ, http://vpn.astgoz.ru).

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии                                                          С.А. Шепелев

Члены закупочной комиссии                                                                       А.Ф. Бедрицкий

В.А. Волчек

О.В. Трофимов

Секретарь закупочной комиссии                                                                Е.В. Степанова

Место подведения итогов: Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Новозвягинская, 57, АО «ПЗ

«Маш»

Процедура подведения итогов началась в 15 часов 30 минут (время местное).

Начальная (максимальная) цена договора, указанная в извещении, составляет 649 017,60 рублей, в

т.ч. НДС 20%.

 При подведении итогов Закупочная комиссия решила признать процедуру запроса котировок в

электронной форме на поставку калориферов несостоявшейся, так как по окончании срока подачи заявок до

09 часов 00 минут (время местное) 06.07.2021 г. не подано ни одной заявки.

Председатель закупочной комиссии:                    _______________                 С.А. Шепелев

Члены закупочной комиссии:                                _______________                 А.Ф. Бедрицкий

 _______________                 В.А. Волчек

 _______________                 О.В. Трофимов

Секретарь закупочной комиссии:                          _______________                Е.В. Степанова